

СН

ФАКТУРА		№ 0000056085 / 31.10.2022			ОРИГИНАЛ	
<b>ПОЛУЧАТЕЛ:</b> <b>ОБЩИНА СУХИНДОЛ</b> Адрес: ГР. СУХИНДОЛ, УЛ. РОСИЦА №106 Идентификационен номер: 000133997 ИН по ЗДДС: BG000133997 Дата на възникване на данъчното събитие / Дата на плащане: 31.10.2022				<b>ДОСТАВЧИК:</b> <b>ЕТ "АНРИ 64 АНДРЕЙ КЕХАЙОВ"</b> Адрес: ГР. СМОЛЯН, ГР. СМОЛЯН, БУЛ. БЪЛГАРИЯ" 90 Идентификационен номер: 830162763 ИН по ЗДДС: BG830162763 IBAN: BG67FINV91501017093390 Банка: ПЪРВА ИНВЕСТИЦИОННА БАНКА АД ВИС: FINVBGSF Седалище и адрес на управление: ГР. СМОЛЯН, БУЛ. БЪЛГАРИЯ" № 90		
№	Шифър	Наименование на стоката / услугата	Мярка	Количество	Ед. цена без ДДС	Стойност в лева
1	114	БЕНЗИН А 95 Н ЛК	л.	212.670	2.438	518.55
2	117	СУПЕР ДИЗЕЛ ЛК	л.	635.520	2.717	1726.60
3	116	ЕСТО DIESEL ЛК	л.	311.360	3.034	944.77
4		ОТСТЪПКА				-19.32
Текст:						
Словом: три хиляди осемстотин и четири лв. и 71 ст.			Начин на плащане По сметка		Стойност на сделката в лева: <b>3170.59</b>	
Представител на получателя, МОЛ(име, фамилия)  л.к. No: Пълном. N/от: Издадена на/от: / Стоката/услугата получена на: 31.10.2022 Получател подпис:			Дата на падеж: 31.10.2022		Данъчна основа в лева: <b>3170.59</b>	
					ДДС в лева 20.00 % <b>634.12</b>	
					Сума за плащане в лева: <b>3804.71</b>	
					Продуктова такса в лева: 0.00	
			Идентификационен шифър: 987			
			Съставил име: ВЕНЕГА ВАСИЛИЕВА			
			Съставил подпис:			

До ЦКБ АД

банка

Клон В.ТЪРНОВО

Адрес СУХИНДОЛ

8070-17-AU-2558  
уникален регистрационен номер

09.11.2022  
дата на представяне

подпис на наредителя

Платете на - име на получателя <b>ЕТ АНРИ 64 АНДРЕЙ КЕХАЙОВ</b>		Чужденстранно лице по смисъла на валутния закон	
IBAN на получателя <b>B   G   6   7   F   I   N   V   9   1   5   0   1   0   1   7   0   9   3   3   9   0</b>		BIC на банката на получателя <b>F   I   N   V   B   G   S   F</b>	
При банка - име на банката на получателя <b>ПИБ АД</b>		Вид плащане ***	
<b>ПРЕВОДНО НАРЕЖДАНЕ / ВНОСНА БЕЛЕЖКА за плащане към бюджета</b>		Вид валута <b>B   G   N</b>	Сума <b>3   8   0   4   7   1</b>
Сума с думи <b>ТРИ ХИЛЯДИ ОСЕМСТОТИН И ЧЕТИРИ ЛВ И 71 СТ</b>			
Основание за плащане <b>ГОРИВО ОБЩИИНА</b>			
Още пояснения <b>Ф-РА №0000056085</b>			
Вид док.*	Номер на документа, по който се плаща	Дата (ддммгггг) на документа	
Период, за който се плаща От дата (ддммгггг)	<b>0   1   1   0   2   0   2   2</b>	До дата (ддммгггг)	<b>3   1   1   0   2   0   2   2</b>
Задължено лице - наименование на юридическо лице или трите имена на физическото лице <b>ОБЩИНА СУХИНДОЛ</b>			
БУЛСТАТ на задълженото лице <b>0   0   0   1   3   3   9   9   7</b>		ЕГН на задълженото лице ЛНЧ на задълженото лице	
Наредител - наименование на юридическо лице или трите имена на физическото лице <b>ОБЩИНА СУХИНДОЛ</b>		Чужденстранно лице по смисъла на валутния закон	
IBAN на наредителя <b>B   G   6   1   C   E   C   B   9   7   9   0   3   1   5   9   4   7   2   9   0   0</b>		BIC на банката на наредителя <b>C   E   C   B   B   G   S   F</b>	
Платежна система <b>БИСЕРА</b>	Такси **	Дата на изпълнение <b>09.11.22</b>	Вид плащане ***
Счетоводител:		Касиер:	